
LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJOS POSĖDIS  

Vilnius, 2019-01-09  

Pirmininkas: Vilius Aleliūnas  

Sekretorius: Vilius Aleliūnas  

Donatas Kazlauskas – prezidentas  

Rimantas Serva – generalinis sekretorius  

Lina Balčiūnaitė – viceprezidentė  

Justinas Liubinskas – viceprezidentas  

Darius Sadeckas 

Vilius Aleliūnas – vykdantysis direktorius (be balso teisės)  

Posėdis vykdomas elektroninėmis ryšio priemonėmis 

Svarstomi klausimai:  

1. 2019 metų Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis čempionatų nuostatai  

Pristatyti 2019 metų Lietuvos OSS čempionatų nuostatai, kurie buvo atnaujinti, remiantis 
pasikeitusiomis čempionatų datomis.  

Balsavimo rezultatai: Už – 4 Nutarta: Patvirtinti 2019 metų Lietuvos orientavimosi sporto 
slidėmis čempionatų nuostatus. 

2. Lietuvos orientavimosi sporto federacijos žemėlapių komiteto sudėtis 

Žemėlapių komiteto pirmininko teikimu pasiūlyta nauja komiteto sudėtis: 

Pirmininkas: Egidijus Kukenys, nariai: Vitalijus Paulauskas, Edvardas Baleišis, Remigijus 
Sereika, Gediminas Trimakas. 



Balsavimo rezultatai: Už - 4 Nutarta: Patvirtinti Lietuvos orientavimosi sporto federacijos 
žemėlapių komiteto sudėtį. 

3. Dėl sporto klubo S-Sportas priėmimo į LOSF narius 

Buvo gaits prašymas priimti į Lietuvos orientavimosi sporto federaciją sporto klubą “S-Sportas”. 
Pateikti visi reikalingi dokumentai. 

Balsavimo rezultatai: Už - 4 Nutarta: Priimti sporto klubą S-Sportas į LOSF narius. 

Posėdis vykdytas elektroninėmis ryšio 
priemonėmis 

Posėdžio sekretorius Vilius Aleliūnas 


